надати Замовнику Послуги з розподілу (передачі)
електричної енергії (далі - Послуги) за кодом ДК
021:2015 65310000-9 «Розподіл електричної
енергії» в обсязі 21 030 кВт/год. П. 3.7. Бюджетні
зобов'язання Замовника виникають в межах
бюджетних призначень та складають 29 514.52 грн.
(Двадцять дев'ять тисяч п'ятсот чотирнадцять грн.
52 коп.). в тому числі ПДВ 4 919.09 грн. (Чотири
тисячі дев'ятсот дев'ятнадцять грн. 09 коп.)».
Випадки для внесення змін до істотних умов
договору: п.1 ч.5. ст.41 Закону України "Про
публічні закупівлі" - зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника. Номер телефону учасника, з яким
укладено договір про закупівлю: